各位                              令和 4年 6月吉日

茨木小学校創立１５０周年記念事業実行委員会

                             実行委員長  石津 謙吾

茨木小学校創立１５０周年記念事業推進協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は大変お世話になっております。

さてこの度、茨木小学校は令和５年３月１８日で創立１５０周年を迎えます。この大切な節目にあたり、私たち「茨

木小学校創立１５０周年記念事業実行委員会」（以下、本実行委員会）では、１５０年の歴史を振り返り、本校を守り育

てて頂いた皆様の努力、温かい真心や思いやりに感謝すると共に、茨木小学校及び校区が益々発展することを祈念し、

皆様と一緒にお祝いすることができればと、本実行委員会は様々な事業の準備を進めております。

「 つ な ぐ 絆 １５０（いこう）茨 小 」このキャッチフレーズのもと、本実行委員会では、世

代をつなぐ活動、絆を結ぶ取り組み、そして、未来（１５０いこう）へと続く事業を考えております。しかし、この壮

大な事業は私たち本実行委員会だけでは、実施できません。もちろん茨木小学校の在校生、校長先生をはじめ、教職員

の方々、卒業生、保護者、保護者ＯＢの皆様、そして、茨木小学校に係わる地域・地区・団体の皆様方のご協力なしで

は成し遂げられません。つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨をご理解頂き、ご協賛を賜りたく、

ここにお願い申し上げる次第でございます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 金額         個人     ：  1口  ２，０００円

            企業・団体 ：  １ 口 10,000円

           （口数に制限はありません、また1個人様、1団体・企業様につき記念品を贈呈させて頂きます。）

2. ご納入期間    令和 4年 9月末日までに、別紙の申込書の内容に従い、

            いずれかの方法にてご納付ください。

3. ご納入方法    ① 銀行振り込み

             （振込先） 北おおさか信用金庫 茨木支店 普通 ２１０１１３５

             （名義人） 茨木市立茨木小学校創立１５０周年記念事業実行委員会

                    実行委員長 石津謙吾

                ※誠におそれいりますが、振込手数料は協賛金申込者様のご負担となります。

                   ※領収書は取扱金融機関の受領書、振替受付票等にて代用させて頂きます。領収書をご入用

の方はお申し出ください。

② 茨木小学校窓口にて納入 (住所)茨木市片桐町８番４０号 校内

※事前にご連絡の上、お越しください。（tel072-624-3132）

③ 担当者直接集金  ※集金時、預り証を発行し後日、領収書をお届けいたします。

以上

以下の事業推進協賛金申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは、Ｅ－Ｍａｉｌのいずれかにて送付願います。

FAX ： ０７２－６４５－７０７０  Ｅ－ｍａｉｌ ： ｊｉｍｕ＠ｉｂａｓｈｏ150．ｃｏｍ 【問い合わせ先】 石津 090-1594-3791

令和   年   月   日

茨木小学校創立 150周年記念事業推進協賛金申込書

茨木小学校創立 150周年記念事業実行委員会 殿

ご  住  所

ご  氏  名 （企業名・団体名）

ご 代 表 者 （※個人の方は不要）

ご 連 絡 先

※ 氏名、企業名、団体名と振込名は同一でお願い致します。

茨木小学校創立 150周年記念事業に賛同し支援する為、次の金額を納入いたします。

       金                  円也 （二千円×        口）

     金                  円也 （一万円×        口）

【以下のご記入をお願いいたします】

Ⅰ 納入方法について（いずれかに〇印を付けてください。）

①   銀行振込       ②  学校窓口       ③  担当者直接集金

Ⅱ 事業推進協賛金の掲載について（いずれかに〇印を付けてください。）

  式典、記念祭および記念誌に、ご氏名を掲載する計画がございます。掲載をご辞退される場合

は②を選択ください。

①  掲載して差し支えない。      ②   掲載を希望しない。

※〇印のない場合は、掲載して差し支えないものとさせて頂きます。

【預り証】

                         様                                令和    年    月    日

金             円也

但、茨木小学校創立 150周年記念事業推進協賛金として。 （担当者）

上記の金額を確かにお預かり致しました。     茨木小学校創立 150周年記念事業実行委員会